L1706

Categoria: Leis Ordinárias 2023

LEI Nº 1.706, 10 de julho de 2023

EMENTA: “REVOGA O § 2º DO ART. 16 DA LEI N. 964/2009, QUE REGULAMENTA

O REGIME JURÍDICO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS:

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, APROVOU E EU,

PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º. Fica revogado o § 2º do Art. 16, da Lei n. 964 de 11 agosto

de 2009, que regulamenta o Regime Jurídico dos Servidores Públicos do

Município de Piraí.

Art. 2º. Permanecem mantidas as demais cominações estabelecidas na Lei

n. 964 de 11 agosto de 2009.

Art. 3º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ, em 24 de julho de 2023.

Ricardo Campos Passos

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf